

Postevand ApS
Filmbyen 11A 3., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 43 50 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Andreas Halsteen Lemche
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Postevand ApS
Filmbyen 11A 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 43 50 31
Stiftet: 7. februar 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karen Marie Aagaard Ørsted Andersen
Erik Wihlborg
Jesper Krogh Strange Kjeldsen
Andreas Halsteen Lemche
Søren Torp Laursen, Formand
Esben Bjerre Hansen

Direktion

Jesper Krogh Strange Kjeldsen
Andreas Halsteen Lemche

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.088.790 kr. mod 861.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.108.780 kr. mod 104.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af coronakrisen i Danmark.

Årets resultat er positiv påvirket af Covid-19 situationen i løbet af 2021. Ledelsen forventer et lavere resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.088.790	861.833
2 Personaleomkostninger	-652.069	-721.038
Driftsresultat	1.436.721	140.795
3 Andre finansielle indtægter	100	380
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.661	-5.418
Resultat før skat	1.423.160	135.757
Skat af årets resultat	-314.380	-31.056
Årets resultat	1.108.780	104.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.108.780	104.701
Disponeret i alt	1.108.780	104.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.146	10.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.146</u>	<u>10.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.146</u>	<u>10.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.675	120.849
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.942
Andre tilgodehavender	5.000	123.300
Periodeafgrænsningsposter	0	5.641
Tilgodehavender i alt	<u>433.675</u>	<u>252.732</u>
Likvide beholdninger	<u>3.383.521</u>	<u>1.118.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.817.196</u>	<u>1.370.930</u>
Aktiver i alt	<u>3.828.342</u>	<u>1.381.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.995.016	886.236
Egenkapital i alt	<u>2.055.016</u>	<u>946.236</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.528	92.893
Selskabsskat	308.380	0
Anden gæld	755.737	342.391
Periodeafgrænsningsposter	22.681	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.326</u>	<u>435.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.326</u>	<u>435.284</u>
Passiver i alt	<u>3.828.342</u>	<u>1.381.520</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	781.535	841.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.701	104.701
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	886.236	946.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.108.780	1.108.780
	60.000	1.995.016	2.055.016

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
I bruttoresultatet er medtaget 76 t.kr. som kompensation for tabt omsætning i 2021.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	637.728	705.008
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.222
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.525</u>	<u>7.808</u>
	<u>652.069</u>	<u>721.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	<u>100</u>	<u>380</u>
	<u>100</u>	<u>380</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.661</u>	<u>5.418</u>
	<u>13.661</u>	<u>5.418</u>
